
Vil du være en del af fremtidens demenspleje – så se
her!

Vi søger social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper til vores kommende
demenskompetencecenter på Karolinelundcentret i Gjern.
Karolinelundcentret er udvalgt til at være det kommende demenskompetencecenter i Silkeborg, og
derfor søger vi nu flere kolleger, som brænder for arbejdet med borgere med demenssygdomme. 
Vi er et demensvenligt plejecenter med 46 boliger beliggende i Gjern, omgivet af en fantastisk natur
med udsigt ud over marker og skov og adgang til en dejlig demensvenlig have. Beboerne er fordelt
i 3 afdelinger; 28 i almene plejeboliger, 9 i det skærmede demensafsnit og 9 i vores afsnit for
midlertidige pladser til demente. 
Vi står midt i en spændende proces, hvor alle vores 37 faste boliger fremover skal være skærmede
demensboliger. Vi ønsker os derfor en kollega, der kan se sig selv som en del af hele huset, og vil
være med til at udvikle og samle huset på tværs af afdelinger. 

Vi arbejder ud fra filosofien om personcentret omsorg, og sætter fagliglighed, fællesskab og godt
kollegaskab i højsædet. 
Du vil sammen med det øvrige personale og tværfaglige samarbejdspartnere, arbejde med
betydningen og inddragelse af kerneopgaven i en omskiftelig hverdag, hvor ikke to dage er ens. 
Vi arbejder målrettet med de rette kompetencer til de rette opgaver, derfor har vi fokus på
faglighed, rollefordeling og samarbejde i vores arbejde.
Vi ønsker kollegaer, som:

Brænder for og har erfaring med samarbejdet med de svært demente borgere og deres

pårørende

●

Som er interesseret i at arbejde med udvikling og kvalitet, og vil være med til at udvikle

demensplejen i Silkeborg kommune

●

Har et stort fagligt overblik●

Har lyst til at indgå i et team, hvor samarbejde og tværfaglighed sættes højt●

Er stabil, fleksibel og engageret med hjertet det rette sted●

Er teamplayer, der kan spille alle gode●

Vi tilbyder:

En kreativ, ansvarsbevidst og engageret gruppe af kollegaer, der vil tage godt imod dig●

Åbenhed med plads til nye ideer og initiativer●

Et godt arbejdsmiljø med muligheder for at sætte sit eget præg, og mulighed for personlig og

faglig udvikling

●

Op til 37 timer i blandede vagtlag. Du skal forvente 6-8 aftenvagter på 6 uger●

En grundig introduktion●

Et spændende job i et område under stadig udvikling●

En arbejdsplads, hvor der er mulighed for at præge det Det Gode Hverdagsliv●

En arbejdsplads, hvor vi inddrager frivillige i hverdagen    ●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Rikke Dupont på tlf. 22
28 83 63 eller sygeplejerske Christina Rosenkilde på tlf. 51 97 50 94. 
Ansættelsesstart hurtigst muligt.

Ansøgningsfrist mandag 15. juli 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt 22. juli 2024.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 

https://silkeborg.dk/Kommunen/Job/Bliv-SOSU-medarbejder-hos-os
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Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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